
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/573/17 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/199/04 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 28 czerwca 2004 r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz zasad i trybu 

ustalania i pobierania opłat za te usługi, jak również warunków częściowego lub całkowitego 

zwalniania z opłat 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875/, art. 17 ust. 1 pkt. 11, 

art. 36 pkt 2 lit. l i lit. m, art. 50 ust. 1 – 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej /tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm./, Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/199/04 Rady Miejskiej w Kolbuszowej w sprawie szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz zasad i trybu ustalania i pobierania opłat za te usługi, jak 

również warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat następnie zmienionej uchwałą 

Nr XLI/394/09 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 13 sierpnia 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXIII/199/04 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 28 czerwca 2004 r. w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz zasad i trybu ustalania i pobierania opłat za te 

usługi, jak również warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kolbuszowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kolbuszowej 

 

Krzysztof Aleksander Wilk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 4398



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/573/17 

Rady Miejskiej w Kolbuszowej 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

 

 

 

 

Dochód na osobę w rodzinie 
(%) wg kryterium 

dochodowego, o którym 
mowa w art. 8 Ustawy o 

pomocy społecznej z dnia 12 
marca 2004 r. 

Wysokość odpłatności za usługi w % 

Osoba samotnie 

gospodarująca nie 

posiadająca rodziny 

 

Osoba samotnie 
gospodarująca 

posiadająca 
rodzinę 

 

Osoba w rodzinie 
 

od 0% do 100% ----------- ----------- ----------- 

powyżej 100 % do 150 % 5 % 10 % 15 % 

powyżej 150 % do 200 % 10 % 20 % 30 % 

powyżej 200 % do 250 % 30 % 40 % 50 % 

powyżej 250 % do 300 % 50 % 60 % 70 % 

powyżej 300 % do 350 % 75 % 85 % 95 % 

powyżej 350 % 100 % 100 % 100 % 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4398


